504. (Bez nadpisu) Administratores in spiritualibus 40b 

archiepiscopatus Pragensis sede vacante. Cum 
canonicatus et prebenda ecclesie sanctorum 

. Cozme et Damiani ecclesie in Antiqua Bole
slavia 

505. (Psáno obráceně. Bez nadpisu) Universis et 42a 

singulis honorabilibus viris dominis ecclesia-
rum plebanis - - - notum facimus per pre-

') Str.24b je prázdná. 
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194 J. Matoušek: 

sentes, quia discretus vir dominus A. de ... 
plebanus eaclesie in ... 

506. Item forma dimissorie. (psáno obráceně) 42b 1 
Johannes dei gracia etc. Discreto vir o N. de-
voto suo dilecto salutem - - - ut a quo-
cunque reverendo patre et domino 

507. Cri d a s uper a I t ar e. 1) V. de C. decretorum 43
a 1 

doctor canonicus ecclesie Prágensis, admini-
strato; etc. Quia nobis honorabilis vir dominus 
G. dictus ... ad altare beate virginis et sancte 
Katherine 

508. (Obráceně. Bez nadpisu) Administratores in 43
a 2 

spiritualibus archiepiscopatus Pragensis. se~e 
vacante. Vobis domino plebano ecclesle lil 
Sweyssin - - - mandamus, quatenus domi-
num Wenceslaum, plebanum ecclesie in Holo-
trzew 

509. Sequitur confirmacio altaris. Procopius 43b 1 
de Cladrub professor sacre theologie - - --: 
notum facimus universis, quod vacante altan 
sancti Procopii in eadem Pragensi ecclesia 

510. Investitura eiusdem. Procopius de Clad: 43b 2 
rub ut supra. Honorabili viro tumbario san CtI 
Adalberti in ecclesia Pragensi salutem - - --
Cum nos discretum virum dominum Francis-
cum Blasium natum Matbie de Nova Pilzna 

511. Co n fi r m a c i o a b b a t i s o rdi n i s s a n c ti 46b 1 
B e n e di cti. Ex litteris honorabilium et re- (46b- a) 
ligiosorum fratrum Jodoci, Wenceslai, Procopii 
et aliorum plebanorum . . . 

512. C o n tra cle r i cu m (?) AdmlilIstratores lil 50
a 

1 
spiritualibus archiepiscopatus Pragengensis. 
Ad nostram pervenit presenciam, de quo eciam 
certo sumus informati, quod eum gravi merore 
loqui non valemus, qualiter dominus W., pre-
positus monasterii Chot(ensis) 

513. Inquisicio pro (liberi~) censibus. C,!-m 50b 1 
famosi J ohannes et Bozdlech de Camemcz 
fratres 

514. Commisio audiendi causas matri- 76
a 1 

moniales in partibus. Administratores 
in spiritualibus archiepiscopatus Pragensis se-
de vacante venerabili viro domino Valentino 
curam animarum gerenti in Rudnicz, decano 
Lithomicensi salutem - - - Ex insinuacione 
nobis per fa~am publicam fa cti inteleximus, 
quod in decanatu vestro 

515. Lit e r a m i s s i li s ad c i ves. Nicolaus Puch- 76b 1 
nik vicarius in spiritualibus - - - Prudentes 
viri, amici(?) intellexi, quod inter vos ex una